

**Procurarea bunurilor pentru
finisarea constructiei si dotarea
sediului unitatii de salvatori si
pompiers din s. Sanatauca, rn.
Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 196 596,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1				
1		Compozit de aluminiu de fatada, culorile RAL90003 si RAL3020	m2	390,0000	350,00	136 500,00
2		Corner de aluminiu 150x150mm	m	58,5000	90,00	5 265,00
3		Corner aluminiu 40x40 mm	m	585,0000	32,50	19 012,50
4		Corner din aluminiu 20x20 mm	m	58,5000	23,55	1 377,68
5		Dibluri 10x6x60 mm	buc	585,0000	1,33	778,05
6		Suruburi metal 4,0x20 mm	buc	4 485,000 0	0,20	897,00
		<i>Total</i>	lei			163 830,23
		Total Lotul 1 Inclusiv salariu				163 830,23

		Total	lei	163 830,23
		Taxa pe valoarea adaugata	20 %	32 766,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		196 596,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Procurarea bunurilor pentru finisarea
construcției și dotarea sediului unității de
salvatori și pompier din s. Sanatauca, rn.
Floresti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1				
1		Compozit de aluminiu de fatada, culorile RAL90003 și RAL3020	m2			350,00
	pret1	Compozit de aluminiu de fatada, culorile RAL90003 și RAL3020	m2	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,00
2		Corner de aluminiu 150x150mm	m			90,00
	pret2	Corner de aluminiu 150x150mm	m	1,0000	90,00	90,00
		Total	lei			90,00
3		Corner aluminiu 40x40 mm	m			32,50
	pret3	Corner aluminiu 40x40 mm	m	1,0000	32,50	32,50
		Total	lei			32,50
4		Corner din aluminiu 20x20 mm	m			23,55
	pret4	Corner aluminiu 40x40 mm	m	1,0000	23,55	23,55
		Total	lei			23,55
5		Dibluri 10x6x60 mm	buc			1,33
	pret5	Dibluri 10x6x60 mm	buc	1,0000	1,33	1,33
		Total	lei			1,33
6		Suruburi metal 4,0x20 mm	buc			0,20
	pret6	Suruburi metal 4,0x20 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
		Total	lei			0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Procurarea bunurilor pentru
finisarea constructiei si dotarea
sediului unitatii de salvatori si
pompiers din s. Sanatauca, rn.**

Formular Nr.3

Floresti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 196 596,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	pret1	Compozit de aluminiu de fatada, culorile RAL90003 si RAL3020	m2	390,0000	350,00	136 500,00
2.	pret2	Corner de aluminiu 150x150mm	m	58,5000	90,00	5 265,00
3.	pret3	Corner aluminiu 40x40 mm	m	585,0000	32,50	19 012,50
4.	pret4	Corner aluminiu 40x40 mm	m	58,5000	23,55	1 377,68
5.	pret5	Dibluri 10x6x60 mm	buc	585,0000	1,33	778,05
6.	pret6	Suruburi metal 4,0x20 mm	buc	4 485,0000	0,20	897,00
		Total materiale de construcții				163 830,23
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	163 830,23
Taxa pe valoarea adaugata	20 %	32 766,05

Total deviz:

196 596,2

8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

